



تهیه و تنظیم:  
گفت‌وگو با گابریل آله‌ساندرو پزوتا<sup>۱</sup>  
مدیر فروش شرکت Erhardt+Leimer

## در بازار ایران می‌مانیم

اشاره:

به گفته مدیر فروش شرکت Erhardt+Leimer صنعت نساجی ایران بسیار امید بخش است اما اغلب ماشین‌هایی که در کارخانه‌های مختلف دیده، بسیار کهنه هستند و نیازمند به‌روزرشدن و تجهیز با جدیدترین تکنولوژی‌های دنیا هستند. هم‌چنین تجربه زیاد و توانمندی قابل توجهی در نساجی ایران مشاهده می‌شود. وی ادامه داد: بازار ایران اهمیت فراوانی برای ما دارد و یک بازار بکر، جدید و رو به گسترش است اگرچه حرکت نساجی ایران، تدریجی و آهسته است اما به‌عنوان یک تولیدکننده معتبر اروپایی، تصمیم داریم در بازار این کشور به فعالیت بپردازیم و بمانیم. مشروح این مصاحبه از نظراتان می‌گذرد:

### ۴ ضمن معرفی خود، در مورد فعالیت‌های شرکت Erhardt+Leimer توضیحاتی ارائه دهید.

۱۸ سال است که در شرکت Erhardt+Leimer به فعالیت می‌پردازم. این شرکت خانوادگی در ایالت باواریای آلمان قرار دارد، حدود صدسال از راه‌اندازی آن سپری می‌شود و در زمینه توسعه، تولید، بازاریابی و خدمات محصول برای اتوماسیون و بازرسی جابجایی شبکه‌های متحرک در پارچه، کاغذ، چاپ، بسته‌بندی، کارتن، فیلم، تیر، صنایع لاستیک و منسوجات بی‌یافت تخصص دارد. کارکنان ما یکی از منابع کلیدی شرکت به شمار می‌آیند و به همین دلیل، آن را به عنوان یک عامل کلیدی برای موفقیت خود می‌دانیم. این شرکت اولویت بالایی برای حفاظت از محیط زیست، حفاظت از سلامتی و ایمنی در محیط کار دارد و با رعایت تمام قوانین و مقررات، به بهبود ایمنی در محل کار و حفاظت از محیط زیست توجه خاصی نشان می‌دهد. این شرکت ۱۶ شعبه در سراسر جهان دارد و علاوه بر آلمان توانسته دفاتری در ایتالیا، فرانسه، انگلستان، برزیل، مکزیک، ایالات متحده آمریکا، تایوان، ژاپن، هند و چین نیز داشته باشد. در سال ۲۰۱۶، ۱۶۰۰ نفر در سراسر جهان برای این مجموعه کار می‌کرد و حجم معاملات آنها ۱۷۵ میلیون یورو بود.

### ۴ در ایران چگونه؟

خیر. شعبه‌ای در ایران نداریم.

### ۴ به دلیل تحریم‌های بین‌المللی؟

خیر ارتباطی با تحریم‌ها ندارد. تصور می‌کنم کسب و کار چندان گسترده‌ای در ایران نداریم و به همین دلیل نیازی به راه‌اندازی شعبه در این کشور هنوز وجود ندارد. شعبه جدید ما در تایلند تأسیس شده که منطقه جنوب شرقی آسیا را تحت پوشش قرار می‌دهد و تا پیش از این اقدام، شعبه کره جنوبی بسیار فعال و پویا کار می‌کرد زیرا چون بازار کره جنوبی در حال رشد و توسعه فزاینده می‌باشد. ضمناً همان‌طور که اشاره شد تولیدات ما فقط به صنعت نساجی محدود نمی‌شود و در شاخه‌های متعددی کار می‌کنیم (البته نساجی عمده‌ترین آنها به شمار می‌آید). لازم به ذکر است که نماینده ما در ایران، شرکت هیراد کاراماشین می‌باشد.

### ۴ نظر شما در مورد صنعت نساجی ایران چیست؟

صنعت نساجی ایران بسیار امید بخش می‌باشد اما اغلب ماشین‌هایی که در کارخانه‌های مختلف دیده‌ام، بسیار

کهنه هستند و نیازمند به‌روزرشدن و تجهیز با جدیدترین تکنولوژی‌های دنیا هستند. هم‌چنین تجربه زیاد و توانمندی قابل توجهی در نساجی ایران می‌بینیم. بازار ایران اهمیت فراوانی برای ما دارد و یک بازار بکر، جدید و رو به گسترش است اگرچه حرکت نساجی ایران، تدریجی و آهسته است اما به‌عنوان یک تولیدکننده معتبر اروپایی، تصمیم داریم در بازار این کشور به فعالیت بپردازیم و بمانیم. اگر بخواهیم میان بازار نساجی ایران و کشورهای همسایه مقایسه‌ای انجام دهیم، باید بگوییم بازار ترکیه به بلوغ بیشتری دست یافته و چین و هند هم دارای بازارهای به مراتب بزرگ‌تری از ایران هستند ولی کشور شما هنوز در آغاز مسیر رشد و توسعه صنعتی قرار دارد.

### ۴ تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران چه تأثیری بر ارتباط شرکت شما با ایران گذاشت؟

به نظر من روابط میان مردم دو کشور آلمان و ایران که بسیار خوب است اما تبادلات مالی و روابط بانکی به دلیل تحریم‌ها، دچار مشکلاتی شد و در واقع سبب توقف تجارت گردید در حالی که از نظر تکنیکی و حتی مسائل مالی مشکل خاصی میان دو کشور مشاهده نمی‌شود. خارج از ایران، این تصور وجود دارد که ایران کشوری امن نیست در حالی که کاملاً با این تصور مخالفم. به کشورهای زیادی مثل بنگلادش، پاکستان، کشورهای آفریقایی و سرزمین‌هایی سفر کرده‌ام که امنیت آنها بسیار پایین است. ایران کشوری امن، با مردمانی مهربان و صمیمی است که از پتانسیل رشد و توسعه صنعتی بهره‌مند می‌باشد.

### ۴ نقاط قوت و ضعف صنایع نساجی را در چه مواردی می‌دانید؟

بزرگترین نقطه کارخانه‌های نساجی، وجود ماشین‌آلات کهنه و مستهلک در خطوط تولید است و نیاز به به‌روزرسانی تکنولوژی تولید در واحدهای نساجی بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود البته من در جایگاهی نیستم که دلایل استفاده از ماشین‌های قدیمی در ایران را مورد قضاوت قرار دهم.

### ۴ نمایشگاه نساجی تهران را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

نمایشگاه بسیار خوبی بود و بهتر هم خواهد شد، اگر بخواهیم به این نمایشگاه امتیاز بدهیم و با نمایشگاه دیگری در آسیا مقایسه کنیم؛ باید بگوییم نمایشگاه نساجی تهران به مراتب فراتر از تصور و انتظارات ما بود.

1-Gabriele Alessandro Pezzotta